Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fur Wirtschaft und Gesellschafteraufgaben

Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Ausschusses fur Wirtschaft und Gesellschafteraufgaben findet am
Mittwoch, den 01.10.2014 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus/ Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3.1

3.2

3.2.1

3.3

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 02. Sitzung des
Ausschusses fur Wirtschaft und Gesellschafteraufgaben vom
03.09.2014

Offentliche Angelegenheiten

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beratung zu aktuellen Themen

Zur Ausschreibung von Versicherungsleistungen
Vorlage: ZU 0058/2014

Verschiedenes

Nichtoffentliche Angelegenheiten

Nichtoffentlicher Teil

4.1

41.1

4.1.2

4.1.3

41.4

4.2

421

Beratung zu Beschlussvorlagen

SWS Stadtwerke Stralsund GmbH - Jahresabschluss 2013
Vorlage: H 0115/2014

Wohlfahrtseinrichtungen der Hansestadt Stralsund
gemeinnitzige GmbH - Jahresabschluss 2013
Vorlage: H 0116/2014

Ostsee-Flughafen Stralsund Barth GmbH - Jahresabschluss
2013
Vorlage: H 0117/2014

Stralsunder Werkstatten gemeinnitzige GmbH -
Nachtragswirtschaftsplan 2014
Vorlage: B 0143/2014

Beratung zu aktuellen Themen
Wirtschaftspldne 2015 als Anlage zur Haushaltssatzung und

zum Haushaltsplan 2015
Vorlage: ZU 0087/2014



4.2.2 Information fur Aufsichtsrat- und Verwaltungsratsmitglieder
Vorlage: IV 0003/2014

4.3 Verschiedenes

Offentlicher Teil

5 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Maximilian Schwarz
Vorsitz
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